MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA
FONSECA
CONSELHO DO CAMPUS DO SISTEMA CEFET/RJ - CONPUS
CAMPUS ANGRA DOS REIS

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO

CONSELHO DO CEFET/RJ, CAMPUS ANGRA DOS REIS,

REALIZADA EM 11 DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E QUINZE.

Ao décimo primeiro dia do mês de novembro de 2015, às 13 horas e 30 minutos, no auditório

do Cefet/RJ Campus Angra dos Reis, situado na Rua do Areal, no 522, Parque Mambucaba, Angra

dos Reis, reuniram-se sob a presidência do Diretor do Campus, professor Tiago Siman, os

seguintes conselheiros: Glauco J. V. Nobrega (suplente), Alessandro Luiz R. de Oliveira, Andrea

H. Bernardes, o convidado Rodrigo Parkutz e a secretária Isabela Costa da Silva. O presidente,

Tiago Siman, abre a reunião e define que a mesma não poderá ser realizada por não haver

quórum suficiente. Deste modo, a reunião foi adiada para dia 18/11/2015 às 13:00h. Nada mais

havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que vai assinada por mim, Isabela Costa da Silva,

SIAPE 2181649, e pelo presidente do Conselho, Tiago Siman Machado, SIAPE 1916370.

Isabela Costa da Silva

SIAPE 2181649

Tiago Siman Machado

Presidente do Conselho Angra dos Reis

SIAPE 1916370